２０２４年１月１１日

関係各位

豊かな地域療育を考える連絡会

代表  新井 靖子

豊かな地域療育を考える連絡会のお知らせ

 日ごろより本会の活動につきましては、多大なご配慮・ご支援をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、第 207 回標記の会を下記のとおり行います。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いた

だきたくご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

 今回の定例会は Zoom による「オンライン」での開催となります。部会（分野別）も開催いた

しますので、皆様のご参加おまちしております。

定例会に参加される方は必ず google フォームからお申込みいただくか、事務局まで参加連絡下

さいますようお願い申し上げます。

記

日 時 ２０２４年 １月 １８日（木）午前９時３０分～１１時４５分（予定）

    開始時間を過ぎても参加できます。

会 場 Zoom によるオンライン

   https://us06web.zoom.us/j/84007520134?pwd=HaMisK3EiRICwICf1u3W69ClLF013q.1

ミーティング ID: 840 0752 0134

パスコード: 313903

内 容

申込み 下記 google フォームか事務局に FAX,メールいずれかでお申込みください。

（氏名・所属・連絡先）

    https://forms.gle/ia4d7CGSK2hDLER96

＊「２０２３度基本調査」

団体・事業所は調査用紙に記入、FAX またはメールで事務局へお送りください

   全体会

（9:15-10:25）

１. 新しい参加者の紹介

２. 部会報告

３. 事務局より報告、情報提供他

４.参加者からの近況報告、情報交換・その他（イベント告知、他）

分野別（学校・幼児小学生・放デイ・保護者・医ケア）

※部会参加希望の方、事前に部会希望をお知らせください。

＜ 事務局 ＞

療育ねっとわーく川崎 内 担当：七川

〒214-0014 川崎市多摩区登戸 2974-1 グランデ MINAMI Ⅱ１F

   TEL ０４４－４５５－７４６８   FAX  ０４４－４５５－７４９８

   Mail  yutakanaryoiku@gmail.com

部 会

（10:30～11:30）

https://us06web.zoom.us/j/84007520134?pwd=HaMisK3EiRICwICf1u3W69ClLF013q.1
https://forms.gle/ia4d7CGSK2hDLER96